
東京本社移転のご案内 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、下記のとおり東京本社を移転する運びとなりましたのでお知らせ

申し上げます。 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2021 年７月吉日 

株式会社クボタケミックス 

代 表 取 締 役 社 長    土 和広 

 小西 雅弘 

 

記 

 

１．新 住 所 〒104-8307 

 東京都中央区京橋二丁目 1 番 3 号 京橋トラストタワー 

 

           ※㈱クボタ東京本社と同じ建物内となります。 

               ※最寄駅は以下となります。 

東京メトロ銀座線      京橋駅（徒歩 1 分） 

JR 線             東京駅（徒歩 4 分） 

都営地下鉄浅草線    宝町駅（徒歩 4 分） 

                                                           

２．営業開始日 2021 年 8 月 2 日（月） 

  

３．新 連 絡 先 電話番号：03-3245-3085（代表）  

           FAX 番号：03-3245-3840（代表）  

           ※各部門/各担当の連絡先は、別途各担当よりご連絡いたします。 

 

以上 

常務執行役員 
東京本社事務所長  


